



**Město
Lázně
Bělohrad**

**Město
Lázně Bělohrad**
Správní odbor

náměstí K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad
+420 493 792 276, podatelna@lazne-belohrad.cz
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100

Odbor
Správní

Vyřizuje
Dagmar Blajdová
referentka správního odboru

Kontakt
+420 493 034 195
blajdova@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: - | 4. 5. 2023

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-2185/2023-SPO-DB | - | 10. 5. 2023

Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 1 | 0 | 0

Druh a počet elektronických příloh: -

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ V SOULADU SE ZÁKONEM O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Dne 4. 5. 2023 povinný subjekt, město Lázně Bělohrad, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádáte o poskytnutí následujících informací

1. Kdy byla do elektronické spisové podatelny povinného subjektu (dle časové stopy v elektronické podatelně) ve formátu: den, měsíc, rok, hodina, minuty, zaevidována písemnost, kterou dne 6. dubna 2023 doručila společnost KM Klinik s.r.o., IČO: 11932147, se sídlem T. G. Masaryka 265, 507 52 Ostroměř, městu Lázně Bělohrad, ve které projevila obecný zájem o prostory k podnikání ve městě Lázně Bělohrad.
2. Kdy byl na úřední desce povinného subjektu přesně dle časové stopy úřední desky ve formátu: den, měsíc, rok, hodina, minuty, zveřejněn Záměr o pronájmu č. 6/2023

Poskytnutí informací k jednotlivým bodům

1. Žádost společnosti KM Klinik s.r.o. byla do elektronického systému spisové služby povinného subjektu zaevidována dne 6. 4. 2023 ve 13 hodin 46 minut.
2. Záměr o pronájmu č. 6/2023 byl na úřední desce povinného subjektu zveřejněn dne 26. 4. 2023 v 13 hodin 1 minuta v elektronické podobě, následně během přibližně 10 minut byl vyvěšen i v analogové podobě.

V Lázních Bělhradě dne 10. 5. 2023

S pozdravem

Ing. Martin Zív
tajemník